[image: Афанаьевский МР_герб контур вольная]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2024                                                                                                        № 453
пгт Афанасьево

	О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 17.02.2023 № 91

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Афанасьевского муниципального округа Кировской области от 17.02.2023 № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме»» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.15.4. пункта 2.15. раздела 2 Административного регламента исключить.
1.2. Подпункт 2.16.1. пункта 2.16. раздела 2 Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.16.1. В случае обращения заявителя в многофункциональный центр, документы на предоставление муниципальной услуги направляются в уполномоченный орган местного самоуправления в порядке, предусмотренном соглашением, заключенным между многофункциональным центром и уполномоченным органом местного самоуправления.».
1.3. Раздел 6 Административного регламента исключить.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа				А.А. Сероев
[bookmark: _GoBack]
24.10.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1376.docx
24.10.2024/X:\64.Delo2 (Белева ЕВ)\распоряжения, постановления 2024\G1376.docx
image1.jpeg